tích công trình vi phạm chỉ giới xây dựng thì người mua trúng đấu giá phải chấp 
hành và chịu chi phí phát sinh.

(Chi tiết theo Chứng thư thẩm định giá số: 159/2025/403/CT.VNA ngày 
19/05/2025 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Thẩm định giá VNA).

2. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.450.000.000 đồng 
(Bằng chữ: Hai tỷ, bốn trăm năm mươi triệu đồng).
(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và các nghĩa vụ 

tài chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có)).
3. Nơi có tài sản đấu giá: Tổ 32, phường Ngũ Hành Sơn, thành phố Đà 

Nẵng.
4. Bước giá: 20.000.000 đồng là mức chênh lệch tối thiểu giữa lần trả giá đầu